171.  
trahat extra Regnum, semine militari ac munimenta, ac Castra, vel  
alij quibuslibet locis et legibus impediments ad quietem non esse  
vered, nullasq; rationes, objectiones ac eam prosequens fuerit, ac  
quod sua legibus simplicibus, vel dignitate, Qualitate, dignitate, po-  
tatis, iuris, Dignitate, dem, belli, pueratione, ac alijs oibz iuris  
remedijs et alijs non evadens, nec quod nullo subterfugio. Haec  
Tenore ad oia sua iura mediant.

## Wyszoczanski filio suo Donat.

Coram Vobis et Actis Vobis ad huc Consilio Premissis et huc comparans  
Vobis Petrus Wyszoczanski Janus mente et corpore exsistens, di-  
stinctis iuris, suis iudicibus, suis quibuslibet proprijs et competens recedendo.  
Præfatus Vobis iuris ad huc Consilio Premissis quo ad huc intendit  
net, se ad iudicibus, ac bonis suis quibuslibet oibz et alienis subij-  
cient et incorporat saltem libere publice ac peregno Regni  
Licia ipse bona sua propria et aliena iudicibus, videlicet Terram  
siveam oia quibus bonorum suorum, cum iudicibus, quam obsequium seu  
alio quocumque modo se Regem in bonis hinc Wyszoczanski, Wyszoczanski, iudicibus  
ornem in Palatio, Putsch et Putsch Vobis Premissis consistens  
cum in oibz bonis suis, Dominio, peregno, et iudicibus, cum obsequio.  
Cum oibz et singulis bonis eorundem Terris suis Wyszoczanski, iudicibus,  
bonis, peregno, redditis, emolumentis, obsequiis, agris, pratis,  
campis, hortis, Pomis, silvis, demoribus, iudicibus, Bonis, Sais, In-  
betis, Pichis, Peregno, iudicibus, Peregno, fluminibus, fluminibus, Lau-  
bus, Tomentibus, iudicibus, aquam decuribus, molendinis, tabernis, tra-  
cans, Holodis, iudicibus, iudicibus, iudicibus, iudicibus, iudicibus, In-  
quibus, in eisdem bonis suis Terris, iudicibus, eorum laboribus, ven-  
fibus, laboribus, iudicibus, Peregno, obsequijs, et oibz quibuslibet iudicibus  
iudicibus

192  
rentibus et redditibus bonorum sive Terrarum sive quibusvis sive quibusvis. Nullis exceptis  
nec exclusis, nec prode dispendiis, aut quibusvis alio respectu vel  
tribus in genere et singulis in specie omnibus generis pro se et suis, et  
e contra in nullis de quibusvis. Unde ita late longe circumferentialiter,  
sunt ipsorum bonorum hereditas sive in his rebus et limitibus ab anti-  
quo extendit et proceditur, et sicut eadem bona ipsorum Regis te-  
nere habuit, et possidebat, ipsorum conueniebant, ac eisdem seruiebant.  
Jam eorum et defuncto Illustri Dnno Wyszocanski filio suo, et  
eius Regis, dedit, donauit, in scriptis, et resignauit, sicut poterat  
eius donat, ac titulo iuris hereditatis, ac irrenouabilis donatus in-  
scriptis, et resignauit perpetuo et in suum irrenouabiliter. In quibus  
quidem bonis sive Terris sive donatis, cum eorum et defuncto idem  
Regis Illustri Petrus Wyszocanski, sicut Illustri Dnno Wyszocanski  
filio, et Petro suo, eiusque Regis dedit et admittit reale Inuenerunt  
coram officio Iuris, et actualiter quibusvis possessionem per Altem quem-  
cumque competens, et Altes duos sic quibusvis Potentis officio ac  
ceperat. Per ipsum Altem Dnno Wyszocanski Dominionum suum  
et eius Regis eadem bona omnia sive Terris donata, cum suis  
utilitatibus, et emolumentis tenendi, habendi, et possidendi, aliis  
quiete et sicut sibi seruendi, ac ad usus suos sicut sibi sicut sibi  
quibusvis beneplacito libere et effectus conuertendi perpetuo et in  
suum irrenouabiliter. Debet et tenetur Altes Regis Illustri  
Petrus Wyszocanski sicut de ac hos sicut sibi in et his bonis sive  
is quibusvis rebus sicut sibi quibusvis habendi et habendi in scriptis  
et obligat sicut sibi Altes Dnno Wyszocanski filium  
et Dominionum suum et eius Regis in eisdem bonis sicut sibi  
natis

143.  
natis, et tunc eorundem ab oī et quā impetitione iudiciali qua  
quicunque Personarū quicunque conditionis factus et leuus eorum  
et oīs quodlibet Terras pro ad quālibet Personam Terris  
Laicis et p̄net p̄sentis, in omni iudicio et officio Regni tunc  
iudex et ius suū defendere, euenire, intercedere, et eli-  
berare, in dēnari, in p̄ntis reddere. Nec non hęc eadem  
bona Terris Terris p̄sentis donata a dōm̄ in genere iuris  
et Individuis p̄sentibus et posterionibus hęc eadem bona factis  
et factis. Et etiam a quibuslibet p̄sentibus hęc eadem bona  
Terris Terris impetrat et impetrat, Lucis deniq; et p̄-  
sentis, ac p̄sentibus Terris quibuslibet in quocunque iudicio et  
gradu iuris dependens, et in quocunque iudicio et officio Regni  
obtenit et obtinet, ac hęc p̄sentibus oībus p̄sentibus donatis  
p̄sentibus et p̄sentibus emundare et liberare, mundare et  
liberare p̄sentibus facere, ac etiam Individuis p̄sentibus eorū officio  
admissionem in fundo bonorum p̄sentibus p̄sentibus designatibus  
p̄sentibus et p̄sentibus officio requiretur non negare uno de-  
bet et tenebitur eadem. Libere et efflo; dare et admittere  
dare et admittat eadem p̄sentibus p̄sentibus et vō p̄sentibus  
p̄sentibus quos modo tam p̄sentibus quā p̄sentibus quā sub-  
missis et subordinatis Personis non p̄sentibus nec admittere  
p̄sentibus. Donum suū et eius. P̄sentibus in dōm̄ bonis p̄sentibus dona-  
tis et in toto quā in quā minima p̄sentibus non inuicem. Et  
eadem bona donata etiam p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus suis

cum bonis quiete et quiete fieri Inordinis Provisio Vigore tenere  
labere et possitelle qheat, concepis et Quicquid tempore  
Jedg sub Lammis Semibus Simplici aboy, corporali Summento  
Kaceant, per Officiu Dilecti Petrus Witsoranski aut eius  
Proos, Luceus Dilecti Dmitri Witsoranski, Vel ipsi sua-  
ritus et non completae proferunt deum et singulorum tam in  
me quod in toto hoc quod quis fuerit ad solum sue-  
cumbeo. Pro quibus qui deum Lammis Semibus et pro tunc  
ac pro re aliqua Probi ex Omnis non completa com-  
pletis Pro exas Motus Agnis Dilecti Petrus Vel ipsi suis-  
res. Ad Instans Supra Dilecti Dmitri Witsoranski, Felix et  
Dordri sui, eiusque Proos. Ad Officiu Dilecti Petrus Witsoranski  
Suum, exone receptu deinde pro ad respondendum Proterit mediam  
Pro in primo Dilectis Tunc tanquam perent pro stare, Jun pro-  
re, respondere, Lammis Dilecti Semibus Lucere, Inordinis hinc  
Lammis Tunc, ac od in Dilectis pro debet ac tenetur, Sed ac su-  
os fuerit ad eadem od in sentit et obligat Officiu. Dilecti  
Tunc primo perent pro, et alios res exone de fuisse em-  
dem prodequod Tunc Dilecti pro perent pro Vera infirmitate, Provisio  
con, Innoventate fuerit, legere in tra Vel estha Dilecti  
Senio militan, ad murimenta, ad Curiam, Vel alii quibus  
dilecti et legalibus in perent non differet ad quidem ill-  
tra pro. Tunc Officiu Dilecti pro perent Provisio dilecti pro  
non receperit. Dilecti, Motus, Appellones, ac cano prodequod  
res